СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  07.10.2020                                                                                               № 34
О регистрации фракции Всероссийской

политической партии «Единая Россия»

     В соответствии с регламентом Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и с «Положением о депутатском объединении» Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать фракцию ВПП «Единая Россия» в Совете Надеждинского   сельского поселения Омского муниципального района в составе:
	Веретельникова Валентина Алексеевна
	Член фракции

	Данилова Фанира Хикматуллаевна
	Руководитель фракции

	Дюг Татьяна Анатольевна
	Заместитель руководителя фракции

	Мовчан Алексей

Михайлович
	Член фракции

	Петросян Аревшат Агамирович
	Член фракции

	Романов Сергей Михайлович
	Член фракции

	Романова Татьяна Викторовна
	Член фракции

2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                           А. И. Миронова

СВЕДЕНИЯ

о составе фракции

в Совете Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

                                                                                                                                                                               Состав Совета  10 человек

                                                                                                                                                                                      Дата избрания Совета  13.09.2020

                                                                                                                           Дата и № протокола МПС о создании фракции № 12 от 21.09.2020

                                                                                                                         Дата и № протокола о регистрации фракции в Совете 07.10.2020 № 34
	№ п.п.
	Состав

фракции
	Дата рождения
	Образование
	Должность в представительном органе
	Принадлежность к партии
	Должность и основное место работы
	Адрес места жительства индекс, телефон

	1.
	Веретельникова Валентина Алексеевна
	05.02.1953
	Среднее специальное
	Член Совета
	Сторонник Партии
	Не занята
	644513, Омская обл, Омский р-н, с. Надеждино, ул. Новая, д. 32, кв.1

	2. 1.
	Данилова Фанира Хикматуллаевна
	14.01.1971
	Среднее специальное
	Руководитель фракции
	Сторонник Партии
	Не занята
	644513, Омская обл, Омский р-н, с. Надеждино, ул. Средняя, д.6, кв.3

	3.
	Дюг Татьяна Анатольевна
	31.10.1974
	Высшее
	Заместитель руководителя фракции
	Сторонник Партии
	Комплексный центр Омского работы, специалист по социальной работе
	644513, Омская обл, Омский р-н, с. Надеждино, ул. Озерная, д.5

	4. 2.
	Мовчан Алексей Михайлович
	07.09.1978
	Среднее
	Член Совета
	Сторонник Партии
	МКУ «Хозяйственное управление», водитель
	644513, Омская обл, Омский р-н, с. Надеждино, ул. Юбилейная, д.15, кв.1

	5.
	Петросян Аревшат Агамирович
	05.01.1959
	Среднее специальное
	Член Совета
	Сторонник Партии
	Не занят
	644517, Омская обл, Омский р-н, п. Дачный, ул. Дачная, д.14, кв.3

	6. 3.
	Романов Сергей Михайлович
	23.02.1971
	Среднее специальное
	Член Совета
	Сторонник Партии
	ИП Кусаинов «Аккумуляторный рай», автослесарь
	644513, Омская обл, Омский р-н, с. Надеждино, ул. Юбилейная, д.22 А

	7. 6
	Романова Татьяна Викторовна
	06.10.1982
	Среднее специальное
	Член Совета
	Сторонник Партии
	МКУ «Центр по  работе с детьми и молодежью Омского муниципального района Омской области»
	644513, Омская обл, Омский р-н, с. Надеждино, ул. Центральная, д.140

Примечание: выписку из решения Совета о регистрации депутатов объединения (фракции, группы) представить приложением к данному документу.